
De 12 lokaludvalg

Sikker By uge 2011 - opfølgning på inspirationsmøde 8. december 
2010

Kære alle

Onsdag den 8. december afholdt vi et inspirationsmøde på Rådhuset 
for at høre lokaludvalgenes ideer til aktiviteter, der kan afvikles i 
forbindelse med Sikker By ugen 2011. Der kom rigtig mange gode 
ideer på bordet, som vi har samlet i det vedlagte idékatalog.

Sikker By ugen
Vi har tidligere på året præsenteret hhv. formandskredsen og 
udvalgssekretærerne for ideen om en Sikker By uge:  

Konceptet går ud på, at lokaludvalgene med en række aktiviteter 
sætter fokus på, at vi bor i en by, som skal være tryg og sikker for alle 
– en by, hvor vi har rum til forskellighed. Aktiviteterne afholdes i den 
samme uge i slutningen af maj 2011 og rammes ind af fælles 
kommunikation og markedsføring.

Det er meningen, at lokaludvalgene anvender egne midler til 
aktiviteterne, mens kommunikation og markedsføring udføres af Center 
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for Sikker By og Center for Ledelse og Kommunikation.

Lokaludvalgene får frie tøjler til at planlægge aktiviteterne. Vi foreslår 
2-3 aktiviteter i hver bydel. Aktiviteterne skal på den ene eller anden 
måde skabe refleksion over, hvordan vi sammen gør København 
tryggere og åbne bydelens borgere for en positiv og inkluderende 
indstilling til hinanden.

Dato
Vi arbejder indtil videre med en dato for Sikker By ugen som hedder 
uge 21 i 2001 – altså fra den 23. til og med den 27. maj. Eventuelt vil 
lørdagen blive inddraget. 

Løbende orientering og frister
Sikker By ugen vil fra januar være fast punkt på dagsordenen til hhv. 
Mødeforum og LUS møder. På den måde sikrer vi, at alle er 
opdaterede på projektet. 

For at være i god tid med hensyn til markedsføringsaktiviteterne vil vi 
meget gerne have en tilbagemelding om hvilke aktiviteter, hvert 
lokaludvalg ønsker at gennemføre i ugen senest fredag den 15. april 
2011.

Det betyder for de flestes vedkommende, at aktiviteterne skal besluttes 
på udvalgsmøderne i marts måned.

Der vedlægges et skema til projektbeskrivelse, som I meget gerne må 
anvende til indmelding af projekter.

Kontakt
Såfremt I har spørgsmål eller har brug for assistance i forbindelse med 
planlægning af aktiviteter, er I velkomne til at kontakte Sofie Søes-
Petersen i Center for Sikker By, som er tovholder for Sikker By ugen i 
samarbejde med Rikke Houkjær i Sekretariatet for ledelse og 
kommunikation. Kontaktoplysninger findes nederst i højre hjørne.

Med venlig hilsen

Sofie Søes-Petersen
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